
参加証の登録番号の誤りについて 

 

第 66 回日本消化器内視鏡学会東海支部例会 ご参加の先生方 各位 

 

謹啓 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

12 月 2 日（土）にウインクあいちにて開催いたしました【第 66 回日本消化器

内視鏡学会東海支部例会】の際にお渡しした参加証の【登録番号】に誤りがござ

いました。当方の不手際により先生方にご迷惑をおかけしたことを深くお詫び

申し上げます。 

 

お渡しした参加証の登録番号が、下記の通り、一部誤りがございました。 

（誤）2312020200●●●●●（15 桁） 

（正）2312020500●●●●●（15 桁） 

 

ご入力の際は、誤っている「02」を「05」に変更した 15 桁の数字にて申請をお

願い申し上げます。 

 

 末筆ではございますが、先生の益々のご活躍とご健勝をお祈り申し上げます

とともに、今後ともご指導を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

セントラルコンベンションサービス 内  

第66回日本消化器内視鏡学会東海支部例会 運営事務局  

担当：横川 智也 

〒460-0008 名古屋市中区栄3-19-28  

TEL: 052-269-3181 FAX: 052-269-3252  

E-mail: jges66@ccs-net.co.jp 

 

mailto:jges66@ccs-net.co.jp

